
貸　　借　　対　　照　　表

年 6 月 30 日現在

流動資産 （ ） 流動負債 （ ）

現金及び預金 買掛金

売掛金 1年内返済予定長期借入金

前払費用 未払金

その他 未払費用

固定資産 （ ） 未払法人税等

 有形固定資産 （ ） 前受金

建物付属設備 預り金

工具器具備品 前受収益

 無形固定資産 （ ） 賞与引当金

のれん その他

顧客関連資産 固定負債 （ ）

特許権 長期借入金

商標権

ソフトウエア

( ） 株主資本 （ ）

投資有価証券  資本金 （ ）

出資金  利益剰余金 （ ）

繰延税金資産 （ ）

敷金

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

（単位：千円）

 投資その他資産

繰越利益剰余金

100

21,260

853

101,872

0

439

24,050

36,598

科　　目 金　　額

118

11,310

25,106

19,739

95,156

9,456

137

5,581

【資産の部】

10,953

8,783

55,719

2,170

2023

その他利益剰余金

金　　額

277,833 198,223

71,009

231,534 11,663

26,983

232

24,096

6,431

103,271

科　　目

71,009

【負債の部】

111,872

資 産 合 計

19,081

381,104負 債及 び純 資産 合計

純 資 産 合 計

381,104

101,872

101,872

【純資産の部】

111,872

10,000

負 債 合 計 269,232

15,238

19,801

1


